АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022                                           г. Жердевка                                                      № 743

О внесении изменений  в Порядок  определения объема и предоставления субсидий
из бюджета Жердевского района Тамбовской области  социально ориентированным
некоммерческим  организациям,  не  являющимся  государственными
(муниципальными)  учреждениями,  осуществляющим деятельность  на  территории
Жердевского  района,  утвержденный  постановлением  администрации  района   от
17.06.2021 № 335

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными
законами  от  06.10.2003  N 131-ФЗ "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих организациях», администрация района постановляет :

1.  Внести  в  Порядок   определения  объема  и  предоставления  субсидий  из
бюджета  Жердевского  района  Тамбовской  области   социально  ориентированным
некоммерческим  организациям,  не  являющимся  государственными
(муниципальными)  учреждениями,  осуществляющим деятельность  на  территории
Жердевского  района,  утвержденный  постановлением  администрации  района   от
17.06.2021 № 335,   следующие изменения :

1.2. Пункт 59 раздела 7 Порядка  изложить в новой редакции :
«59.Остаток  субсидии,  неиспользованной  в  отчетном  периоде  возвращается

получателем  субсидии  в  бюджет  Жердевского  района  в  срок,  определенный
соглашением».

2.  Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном портале
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  расположенном  по
адресу:  http://www.top68.ru, на  официальном  сайте  администрации  района,
расположенном по адресу : www.r35.tambov.gov.ru, в газете «Жердевские новости».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района О.И. Зеленихину.

Глава района                                                                                                       А.В.Быков

garantf1://12012604.0
http://www.r35.tambov.gov.ru/
http://www.top68.ru/
garantf1://86367.0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ